UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. X.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

ad destitutionem peccati, per
 hostiam suam apparuit.
 17 Et quemadmodum sta-
 tutum est hominibus semel
 mori, post hoc autem iudi-
 cium:
 18 Sic & Christus semel o-
 blatus est ad multorum ex-
 haurienda peccata. secundo
 sine peccato apparebit om-
 nibus expectantibus se in sa-
 lutem.

CAP. X.

1 V ΜΒΡΑΜ enim habes
 lex futurorum bonorum,
 non ipsam imaginem rerum:
 per singulos annos eisde ipsi
 hostijs quas offerunt indefi-
 neuter, nunquam potest ac-
 cedentes perfectos facere.

2 Alioquin cessassent offerri,
 ideo quod nullam habe-
 rent vltra conscientiam pec-
 cati, cultores semel mundati.

3 Sed in ipsis commemora-
 tio peccatorum per singulos
 annos fit.

4 Impossibile enim est, san-
 guine taurorum & hircorum
 auferri peccata.

5 Ideo ingrediens mundum
 dicit, Hostiam & oblationem
 noluisti: corpus autem apta-
 sti mihi:

6 Holocaustum autem, & pro
 peccato non tibi placuerunt.

7 Tunc dixi, Ecce venio: (in
 capite libri scriptum est de
 me.) Ut faciam, Deus, vo-
 luntatem tuam,

morianur tēpore vt vno hominis filijs statutū est & quemadmodum peccata
 17 ואיכנא דסיס לבני נשא דהרא זכן נמותין
 tempore vno Christus etiam sic iudicium mortem ipsorum & post
 הכנא אף משיחא דהרא זכן
 sine autem secundo multorum peccata immolauit & in seipso oblatam
 אלקרב ובקנימה דבה חטוא דסניא דרתין דין דלא
 ipsū qui expectant ipsorum ad vicias eorum apparet peccata
 והוא מתחוא לחייהו דאילין דמסכין לה:

10 caput
 קפלאון
 Resurrectionem post tertiae in sabbato vna
 חד בשבט ותלת דבתר קימתה

non futurorum bonorum in ea erat vmbra eum lex
 גנוסא ניר טלניתא אית הוא בה דטבתא דעתידן לא
 illz anno in omni cum hoc propter rerum earum ipsamet sollicita erat
 דוא קנימא דילהין דצבותא מטל הנא כד בכל שנה הנון
 vt perficerent potuerit vnquam non essent oblate victimz ille fact
 כדוון דבוא מתקרבין הוון לא ממתום אשכחו דננמרון
 iamdiu essent perfecti enim si ipsas qui oblatam
 לאילין דמקרבין להון: 2 אלו ניר נטרין הוון כבר דין

eos fuisse agitans amplius non quoniam oblationibus suis ab requisierat
 אהנומון קורבניהוון מטל דלא מכיל טריא הוון להון
 fuerunt purificati tempore qui vno ipsorum propter peccata cōfitea ipsam
 והיתוון כהטריא לאילין דהרא זכן אהדכוו להון:

non anno in omni peccata illorū cōmemoratur sacrificijs in ipsis fact
 אלא כהון כדבוא מטרבין חטהיהוון בכל שנה: 4 לא
 propter peccata purgare & hircorum taurorum sanguis potest enim
 ניר טשבת דמא דתורא ודעפירא למדכוו חטוא: 5 מטל